1、开标一览表

项目名称： 临床能力建设采购项目

招标编号： HNJJ2023-005                包号： HNJJ2023-005（B）

列名称列名称 列内容列内容

投标单位名称 海南中肯医药有限公司

投标报价（小写） 2785000.00

投标报价（大写） 贰佰柒拾捌万伍仟元整

交付期 进口设备：自合同签订生效之日起90日内

交货地点：用户指定地点

投标单位： 海南中肯医药有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）：    （签字或盖章）

日期： 2023-06-05

注:注:① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货

物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

3

临
床
能
力
建
设
采
购
项
目
—
20
23
-0
6-
02
 1
0:
38
:0
9.
57
8—

1e
74
d6
4f
2b
ec
47
a3
bf
dc
ec
66
a9
5d
20
7a
—
7.
6.
10
05
.2
84

1.1

项目名称： 临床能力建设采购项目 招标编号： HNJJ2023-005 包号： B 包

序号 品名名称 厂商 品牌规格型号 数量/单位 单价 单项总价 备注

1 关节镜手术系统

施乐辉医用

产品国际贸

易（上海）

有限公司

施乐辉/LENS 4K 1/套 2785000.00 2785000.00 /

总价 2785000.00

投标单位： 海南中肯医药有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人)： (签字或盖章)

日期： 2023 年 06月 05 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组

成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相

等。

4

临
床
能
力
建
设
采
购
项
目
—
20
23
-0
6-
02
 1
0:
38
:0
9.
57
8—

1e
74
d6
4f
2b
ec
47
a3
bf
dc
ec
66
a9
5d
20
7a
—
7.
6.
10
05
.2
84

	封面
	初步评审表各项页码索引表
	综合评分表各项页码索引表

	1、开标一览表
	1.1 分项报价明细表

	2 、投标函
	3、法定代表人身份证明
	4 、法人授权委托书
	6、投标保证金缴付凭证
	7 、投标人诚信承诺书
	8 、投标人类似项目业绩一览表
	9 、投标人基本情况
	10 、无重大违法记录声明函
	12、相关证明材料
	12 、相关证明材料
	未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)的“失信被执行人”、“重大税收违

	13、小型、微型企业声明函
	13 、中小企业声明函(货物)
	           我公司郑重声明：本次投标的货物，不属于中小企业生产。特此声明！

	14、监狱企业证明文件
	15、残疾人福利性单位声明函
	16 、商务标偏离表
	17、技术标偏离表
	18、技术方案